## STADTGEMEINDE GÜSSING

## KUNDMACHUNG

Gemäß der Bgld. Gemeindeordnung vom Jahre 2003 idgF. wird bekanntgegeben, dass am <u>DIENSTAG, 28. Juni 2022 um 20.00 Uhr,</u> im Stadtsaal des Rathauses eine **GEMEINDERATS-SITZUNG** abgehalten wird.

## Tagesordnung

- 1. Mittelschule Güssing Sanierung im haustechnischen Bereich Vergabe von Arbeiten, Lieferungen und Leistungen Beschlussfassung.
- 2. Um- und Neubau Bezirksstützpunkt Güssing Vergabe von Arbeiten, Lieferungen und Leistungen Beschlussfassung.
- 3. Neu-Umbau Feuerwehrhaus Steingraben Vergabe von Arbeiten, Lieferungen und Leistungen Beschlussfassung.
- Energieliefervertrag Strom mit der Energie Burgenland Vertrieb GmbH & Co KG Beschlussfassung.
- 5. Verlängerung Nutzungsvereinbarung zwischen WSF und GSF Beschlussfassung.
- 6. Abwasserbeseitigung BA-24 (Ludwigshof) Vergabe von Arbeiten, Lieferungen und Leistungen Beschlussfassung.
- 7. Adaptierung der Ver- und Entsorgungsinfrastruktur im Bereich der Schulstraße und der Schulliegenschaften Beschlussfassung.
- 8. Besetzung von Dienstposten Beschlussfassung (nicht öffentlich).
- 9. Einvernehmliche Auflösung eines Arbeitsverhältnisses mit einem Gemeindevertragsbediensteten Beschlussfassung (nicht öffentlich).
- 10. Grundverkehrsbezirkskommission Neubestellung der Mitglieder.
- 11. Errichtung von E-Ladestellen Beschlussfassung.
- Ausarbeitung eines Konzeptes zur Gründung einer Energiegemeinschaft -Beschlussfassung.
- 13. Bescheid Volksbefragung Durchführung des verwaltungsgerichtlichen Vorverfahrens für die eingelangte Beschwerde Beschlussfassung.

14. Allfälliges.

Berichterstatter: Bgm. Vinzenz Knor

(OAR Gustav Glatter)

Der Bürgermeister:

Angeschlagen am: 17.6.2022

Abgenommen am: